COMUNE DI SAN BIAGIO PLATANI Z\Q/

/7

Provincia di Agrigento
AREA TECNICA IV SETTORE X

3
DETERMINA DIRIGENZIALE N. 324 DEL £0. 03* 2o 4/

OGGETTO: Liquidazione di €. 8.120,37 al Dott. Ing. [gnazio Leone per la fattura n 12 del
23/11/2010 IMPORTO € 8.120,37 emessa per competenze di direzione II SAL per i lavori di
messa in sicurezza di emergenza del sito “ex discarica comunale di C.da Montagna — “Firriato
Madonna” ,in territorio del comune di San Biagio Platani .

P

B TR
AR N
IL HESP()NSAB,IL?E DEELA P ;
. AN

* Vista la Determina Sindacale n.8 del 22/01/2008 ‘eon-la "f;}".':iﬁfﬂ_i;hi stessa approva il progetto
esecutivo, il quadro economico e il relativo impegno {{-ik_-is'lié_fﬁ'{ﬁjfi"ﬁwnﬁ per la messa in sicurezza
della ex discarica di C.da “Montagna —Firriato Madonna”del Comune di San Biagio Platani .
dell’importo complessivo di € 1.084.187,68
Vista la delibera di G.M. 359 del 19/07/1988 con la quale, per i lavori descritti in oggetto, si
conferisce 1’incarico per la progettazione, direzione , assistenza ai lavori, liquidazione e assistenza
al collaudo, misura e contabilitd al Dott, Ing. Ignazio Leone regolarmente iscritto all’Albo
dell’Ordine degli Ingegnern della provincia di Agrigento al n. 270 dal 1975 C.F
[3568, Partita IVA :
Visto 1l contratto di appalto n® 5 del 11/06/2009;
Visto il verbale di consegna del 06/07/2009;
Visto il quadro economico;
Visto 1’accredito da parte della tesoreria provinciale dello Stato con riversale n. 401 del 11/05/2011
con la quale si ¢ proceduto all’incasso della somma di € 174.261,20;
Vista la fatturan®12 del 23/11/2010 IMPORTO € 8.120,37 emessa dal Dott. Ing. Ignazio Leone;
Vista la delibera del Consiglio Comunale n.27 del 23/11/2009 per la istituzione nel bilancio di

s, previsione 2009 di apposito capitolo di éntrata ed uscita relativamente alle somme dei lavori per la
messa in sicurezza della ex discarica di C.da “Montagna —Firriato Madonna”
Vista la legge 11/02/94 n° 109 e s.m.i.;
Visto 1l regolamento approvato con D.P.R. 21/12/99, n® 554;
Visto 1l regolamento di contabilita;
Visto il DURC;

DETERMINA

1. di liquidare la somma di €. 8.120,37 al Dott. Ing. Ignazic Leone CF
regolarmente iscritto all’Albo dell’Ordine degli Ingegneri della provincia di Agrigento al n. 270
dal 1975 a mezzo di bonifico bancario presso il banco cooperalivo di San Biagio platani agenzia
di Santo Stefano Quisquina IBAN: | ,

2. di imputare la somma di € 8.120,37 - all’intervento 2.9.6.1. capilolo 339600 Cod. Gest. 2107
del bilancio comunale esercizio provvisorio 201 1RP 2009 giusto impegno improprio n. 10140
del 31/12/2009 ;




- di dare atto che le presente Determina:

- ¢ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria a cura del Responsabile dell’ Area Finanziaria,

- deve essere pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

- deve essere inserita nel registro delle determinazioni, depositato presso il Settore .

Il presente atto di liquidazione viene trasiiesso al Responsabile del servizio finanziario.

r
(

Il Respopnsabil
(geonn Uuhér
R )

I-|_'.

Il Responsabile del Sefiore Il- Areu Finanziaria
" ATTESTA

Che I’imputazione di spesa € esatta e pertanto pud liquidarsi la somma di €. 8.120,37 , imputandola
all’Intervento 2.9.6.1. Capitolo 339600 Cod. Gest. 2107 del bilancio comunale esercizio
provvisorio 2011, RP 2009 giusto impegno improprio n, 10140 del 31/12/2009 ;

Il Responsahile dell’Ufficio Finanziario
(Dott. Glovanni Marotta)

'ﬁ.h



	Page 1
	Page 2

